
 
UCHWAŁA NR  3724/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
Z DNIA  28  MARCA 2018 ROKU 

 
W SPRAWIE : ZMIAN W BUD ŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2018 ROK 

 
Na podstawie art.222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2017r. poz.2077, z późn.zm.) w związku z § 5 ust.2 pkt 3 Uchwały 
Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok – uchwala się, 
co następuje:  

 
§ 1. 

 
W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  
na 2018 rok dokonuje się zmian polegających na uruchomieniu środków z rezerwy celowej 
województwa z przeznaczeniem na realizację przez Filharmonię Świętokrzyską im. O. Kolberga 
w Kielcach bieżącej działalności: 
dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdział 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
w kwocie wynikającej z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
W załączniku Nr 5a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji 
podmiotowych w 2018 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Promocji, 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                                  ADAM JARUBAS 

 
 
 
 
 



 
  
 

WYDATKI MARZEC/2018 
 
   

Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr 3724/18  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.03.2018  roku 

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE   170 000,00   
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   170 000,00   
Rezerwy  4810 170 000,00   
OGÓŁEM   170 000,00   



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2018 
 
   

Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr 3724/18  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.03.2018  roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE   170 000,00   
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   170 000,00   
Rezerwy  4810 170 000,00   
OGÓŁEM   170 000,00   



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2018 
 
   

Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr 3724/18  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.03.2018  roku 

     
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE     170 000,00 
Dotacje     170 000,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480   170 000,00 
OGÓŁEM     170 000,00 



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2018 
 
   

Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr 3724/18  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.03.2018  roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
WYDATKI BIEŻĄCE     170 000,00 
Dotacje     170 000,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
sektor finansów publicznych 2480   170 000,00 

OGÓŁEM     170 000,00 



 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 3724/18  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.03.2018 roku  

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2018 R.   

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  (§2480)     170 000,00  

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     170 000,00  

      92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele     170 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  170 000,00  

DOTACJE MAJ ĄTKOWE   0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE   0,00  170 000,00  

 


